Navn

Afdeling/inst.
Aktivitetshuset

Biblioteket

Blushgj SFO
Borgerservice
Borgmestersekretariat
Bygningsvedligeholdelse
Bgrnehaven Kornblomsten
Bgrnehaven Sansehuset
Bgrnehaven Sglyst
Bagrneradgivning

Daghjem Enggarden
Dagplejen

Dragar Skole Nord

Dragar Skole Syd
Enggéarden

Enggéardens produktionskakken
Forsikrede ledige
Fritidsundervisning / Folkeoplysning
Feellessamlingen
Harevaenget daginstitution
Hartkorn SFO

Havnen

Hjemmeplejen
Holleenderhallen
Holleenderhuset daginstitution
Hovedgadens SFO
Hggeveenget daginstitution
Intern service

IT-afdeling

Jeegervejens SFO
Kirkevejens SFO

Klub Elisenborg

Klub Krudthuset

Klub Sglyst

Adresse
Wiedergarden 2

Vestgrgnningen 18-20

Engvej 1
Kirkevej 7
Kirkevej 7
Kirkevej 7
Halvejen 1
Vierdiget 8
Feelledvej 157 B
Kirkevej 7
Wiedergarden 2
Kirkevej 7
Hartkornsvej 30
Vestgrgnningen 9
Engvej 20
Engvej 20
Kirkevej 7
Kirkevej 7

Hareveenget 1
Hartkornsvej 36
Gl. Havn 2
Wiedergarden 2
Halvejen 3
Halvejen 7
Hovedgaden 29
Hggeveenget 7
Kirkevej 7
Kirkevej 7
Jeegervej 30
Kirkevej 24
Engvej 2
Krudttarnsvej 31
Savej 1

Myndighed

Dragar
Dragar
Dragar
Dragar
Dragar
Drager
Drager
Drager
Drager
Drager
Drager
Dragar
Dragar
Dragar
Dragar
Dragar
Dragar
Drager
Drager
Drager
Drager
Drager
Drager
Dragar
Dragar
Dragar
Dragar
Dragar
Dragar
Drager
Drager
Drager
Drager
Drager

EAN-Lokationsnummer

5798009933485
5798009932686
5798009932976
5798009931795
5798009931696
5798009931917
5798009932884
5798009932839
5798009932877
5798009933645
5798009933454
5798009932785
5798009932600
5798009932549
5798009933522
5798009933553
5798009933744
5798009932723
5798009932624
5798009932914
5798009933003
5798009932112
5798009933331
5798009932747
5798009932921
5798009933089
5798009932853
5798009931702
5798009931733
5798009932983
5798009932945
5798009933058
5798009933065
5798009933072



Kollektiv trafik, vejvedligehold m.v.

Kommunale institutioner
Kgjeveenget daginstitution
Lokalarkivet

Miljg / Granne omrader
Musikskolen
Nordstrandens SFO
Nordstrandens vuggestue
Pension og visitation
Personaleafdeling
Renggringsafdelingen
Renovation

Sekretariatet, Plan og Teknik
Sekretariatet, SBK

Skole, Kultur og Fritid
Skolepsykolog
Skoletandplejen

Social Service
SSP-Konsulent

St. Magleby Skole Kirkevej
St. Magleby Skole Vierdiget
Strandengens SFO
Sundhed og omsorg
Sundhedsplejen

Sglysts SFO

Tulipanens SFO
Ungdomsskolen

Vej- og gartnerafdeling
Wiedergarden sygeplejen
@konomiafdeling

Kirkevej 7
Kirkevej 7
Kgjeveenget 91
Stationsvej 5
Kirkevej 7
Kirkevej 9
Hartkornsvej 32
Hartkornsvej 34
Kirkevej 7
Kirkevej 7
Feergevej 12
Kirkevej 7
Kirkevej 7
Kirkevej 7
Kirkevej 7
Kirkevej 7
Kirkevej 8
Kirkevej 7
Kirkevej 7
Kirkevej 8
Vierdiget 2
Engvej 26
Wiedergarden 2
Kirkevej 7
Savej 1
Kirkevej 8

Ndr. Draggrvej 160
Wiedergarden 2
Kirkevej 7

Drager
Drager
Dragar
Dragar
Dragar
Dragar
Dragar
Dragear
Drager
Drager
Drager
Drager
Drager
Drager
Dragar
Dragar
Dragar
Dragar
Drager
Drager
Drager
Drager
Drager
Drager
Drager
Drager
Dragar
Dragar
Dragar
Dragar

5798009932051
5798009932761
5798009932907
5798009932709
5798009932006
5798009932662
5798009932969
5798009932815
5798009933768
5798009931757
5798009932136
5798009931870
5798009932099
5798009933782
5798009932501
5798009933614
5798009933706
5798009933737
5790000361052
5798009932587
5798009932563
5798009933010
5798009933362
5798009933676
5798009933027
5798009932990
5798009932648
5798009932075
5798009933393
5798009931771



